



**Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej**  
**Komendant**  
**Pan płk Waldemar Pawelec**

WOFITM.SZP.2712.9.2024  
Celestynów, 17 października 2024 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

dotyczy: wyjaśnienia treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zapytaniu ofertowym nr 142/2024 na „Dostawa analizatorów biochemicznych”.

W wyniku pytań, które wpłynęły w przedmiotowym zapytaniu ofertowym Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie udziela wyjaśnień treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie nr 1- Dotyczy załącznika nr 4.2, Wymagania Zamawiającego, Parametry Techniczne, pkt. 24**

Czy Zamawiający uzna spełnienie wymogu „opakowanie transportowe mieszczące wszystkie elementy zestawu” poprzez zaoferowanie osobnych opakowań fabrycznych producenta dla każdego z elementów zestawu, pozwalających na bezpieczne przechowywanie elementu?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.*

**Pytanie nr 2 - Dotyczy załącznika nr 4.1 Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 9, a, ppkt. 1**

Z uwagi na fakt, iż tabliczka znamionowa analizatora zawiera wyłącznie miesiąc i rok produkcji, czy Zamawiający dopuści nowe, nieużywane i sprawne analizatory wyprodukowane w czerwcu 2023 roku?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, iż dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.*

**Pytanie nr 3 - Dotyczy załącznika nr 4.1 Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 9, a, ppkt. 2**

Z uwagi na specyfikę organizacji usług serwisowych przez Producenta, czy Zamawiający dopuści podanie wykazu autoryzowanych punktów serwisowych w formie:

1. Danych polskiego podmiotu, uprawnionego do świadczenia wsparcia technicznego, zgodnie z listem autoryzacyjnym
2. Danych europejskiego podmiotu, uprawnionego do świadczenia autoryzowanego serwisu i napraw, dla użytkowników systemu w Unii Europejskiej.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

**Pytanie nr 4 - Dotyczy załącznika 4.1, pkt. 12, Inne wymagania**

Czy Zamawiający uzna za spełnione wymagania dot. znakowania wyrobu zgodne z decyzją nr 3/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 03.01.2014 r. w sprawie wytycznych określających wymagania w zakresie znakowania kodem kreskowym wyrobów dostarczanych do resortu obrony narodowej – Dz. Urz. MON z 07.01.2014, poz. 11., jeśli dostarczany wyrób posiadać będzie:

- Analizator, na opakowaniu zewnętrznym oraz na samym analizatorze, kod kreskowy wskazujący nr GTIN oraz kod kreskowy wskazujący numer seryjny
- Akumulator do analizatora, na opakowaniu zewnętrznym, kod kreskowy wskazujący nr GTIN oraz kod kreskowy wskazujący numer serii
- Stacja dokująco-przełącznikowa, na opakowaniu zewnętrznym oraz na samej stacji, kod kreskowy wskazujący nr GTIN oraz kod kreskowy wskazujący numer seryjny
- Symulator Elektroniczny, na opakowaniu zewnętrznym, kod kreskowy wskazujący nr GTIN oraz kod kreskowy wskazujący numer seryjny oraz, na samym symulatorze elektronicznym, kod kreskowy wskazujący numer serii
- Zestaw drukarkowy, na opakowaniu zewnętrznym oraz na samej drukarce, kod kreskowy wskazujący nr GTIN oraz kod kreskowy wskazujący numer seryjny
- Zestaw startowy odczynników (kartridże do wykonania badań, zestaw kontroli płynnych na jednym poziomie) – ma opakowaniu zewnętrznym zawierające kod kreskowy wskazujący nr GTIN, datę ważności i nr serii oraz na opakowaniach wewnętrznych (pojedynczych kartridży/kontroli) zawierające kod kreskowy wskazujący nr serii i datę ważności

Oprócz kodów kreskowych, dostarczany wyrób zawiera następujące informacje

1. w formie tekstowej: nazwę producenta (i importera, jeśli dotyczy) oraz upoważnionego przedstawiciela, nazwę handlową wyrobu i nr referencyjny/katalogowy, ew. szczegółowy opis
2. w formie alfanumerycznej – kod GTIN, nr serii
3. w formie symboli zharmonizowanych - oznakowanie wymagane dla wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro
4. dla materiałów zużywalnych (kartridże, kontrole) – datę ważności

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

**KOMENDANT**

**/-/ płk Waldemar PAWELEC**